
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/POLITEC/00522/2023                          DE: 29/08/2023

O(A) Diretor Geral da POLITEC no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 
    Nome: (255229/1) ALAN VINICIUS DE FIGUEIREDO LUGLI
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 15/04/2014 Ate 14/04/2019
        A Partir de: 30/09/2023 Até 09/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (255229/1) ALAN VINICIUS DE FIGUEIREDO LUGLI
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 15/04/2014 Ate 14/04/2019
        A Partir de: 20/09/2023 Até 29/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (230868/1) CAMILA GONZAGA DE RESENDE
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 06/04/2016 Ate 05/04/2021
        A Partir de: 28/08/2023 Até 06/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (230727/1) DIEGO VIANA DE ANDRADE
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 04/04/2016 Ate 03/04/2021
        A Partir de: 02/01/2024 Até 31/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (25003/1) FLAVIO PINTO RABELO
        Cargo/Função: (10995) PERITO CRIMINAL II
        Qüinqüênio de Referência: 09/02/2017 Ate 08/02/2022
        A Partir de: 20/10/2023 Até 18/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (252675/1) GERSON SCHALLENBERGER
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Qüinqüênio de Referência: 27/01/2014 Ate 26/01/2019
        A Partir de: 18/12/2023 Até 27/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (42086/17) IRINEU JOAO VEIT
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Qüinqüênio de Referência: 24/09/2015 Ate 23/09/2020
        A Partir de: 01/12/2023 Até 15/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (42086/17) IRINEU JOAO VEIT
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Qüinqüênio de Referência: 24/09/2015 Ate 23/09/2020
        A Partir de: 01/11/2023 Até 15/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (229984/1) JACQUELINE ANDREA MARCIA ROSA
        Cargo/Função: (10987) TECNICO DE NECROPSIA
        Qüinqüênio de Referência: 29/03/2011 Ate 28/03/2016
        A Partir de: 16/10/2023 Até 30/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (56045/8) JOSE ROBERTO ARAUJO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052



        Qüinqüênio de Referência: 20/06/2014 Ate 19/06/2019
        A Partir de: 11/09/2023 Até 20/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (233656/1) KATIA ROSA PEREIRA RISSINI
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 23/05/2016 Ate 22/06/2021
        A Partir de: 18/09/2023 Até 02/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (255277/1) LUDIMILA GONCALVES PEREIRA
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 17/04/2014 Ate 16/04/2019
        A Partir de: 14/08/2023 Até 23/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (52738/1) MARCOS VINICIUS LOPES PRIOLI
        Cargo/Função: (10936) PERITO OFICIAL ODONTO LEGISTA
        Qüinqüênio de Referência: 23/12/2014 Ate 22/12/2019
        A Partir de: 28/12/2023 Até 26/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (89891/3) RODNEY ENOY MOTTA
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 09/02/2011 Ate 08/02/2016
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (117423/2) RONILDO RODRIGUES SENRA
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 30/08/2004 Ate 29/08/2009
        A Partir de: 11/09/2023 Até 20/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (233855/1) RUTE MARQUES FIGUEIRA ROSSI
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 06/06/2016 Ate 05/06/2021
        A Partir de: 27/09/2023 Até 11/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (121815/6) SOLANGE CAVALCANTE DE PAULA PIRES
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 17/01/2014 Ate 16/01/2019
        A Partir de: 16/10/2023 Até 30/10/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Agosto de 2023.
          Rubens Sadao Okada
          Diretor Geral da POLITEC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 210b55c4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 210b55c4

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:35:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




